



Tapa lapsed integreeruvad

Tapal algab teist hooaega 15 eesti ja vene lapsele mõeldud integratsiooniprojekt "Sõbraks läbi eakohase tegevuse", mille finantseeringuks saadi 25 000 krooni integratsiooni sihtasutusest.

Tegemist on juunist oktoobrini kestva projektiga, kus lap-

sed saavad käia Tapal loovus- ja eneseväljendusringis. Samuti käiakse Palamusel ja Võsu-Oandu-Altja matkarajal.

Projekti eestvedaja Ave Papp sönul suhtlevad paljud eesti-vene lapsed edasi ka pärast projekti lõppu.

(Virumaa Teataja)

ÜKS PILT



Tapal II tantsupäeval, 30. mail istutasid pidulised kooliparki Pille Vinteri ja Kairi Krooni eestvedamisel männi

Foto Heiki Vuntus

ÜKS PILT



4. juunil võttis Otepää kirikuaas peetud Eesti lipu 120. sünnipäevast Tapa linna esindajana osa Algur Kaerma

Foto Algur Kaerma erakogust

Õpilased hakkavad suvel Läänemerel purjetama



Purjetajad (tagareas vasakult): Janno Oja, Redi Kotkas, Anna Kivisild, Sander Lastovets ja õpetaja Tiit Saluste; (esireas vasakult) Kristi Kangur, Küllike Kütt, Sirla Trestip, Külli Tingas ja Katre Saviuak

Foto Heiki Vuntus

Asi sai alguse jaanuarikuu "Sõnumetes" algatatud üleskutsesest, mis kutsus noori osalema suvisel vanade laevadega sõidul Travemündest Tallinnasse.

Tänu EELK Tapa Jakobi koguduse ja Preetzi linnakoguduse koostööle toimub suurepärase, fantastiline ja põnev merereis. Laeva reisiseltskonda kuuluvad sakslased, eestlased, rootslased, taanlased ja lätlased. Ka üheksa julget seiklushimulist noort meie gümnaasiumi 10. klassidest koos allakirjutatuna võtavad reisis osa. 18. juulil sõidame laevaga Tallinnast Rostocki, 19.–23. juuli veedame sõpruslinnas Preetzis, 23. juulil alustame kahe purjelaevaga ("Corola" ja Zuversicht") reisi Läänemerel Tallinna suunas. Teel külastame Taani imeilusat Bornholmi saart, Gotlandi saart, veedame kolm päeva Riias, sõit jätkub Saaremaale ja 4. augustil saabume Tallinnasse.

Oleme äärmiselt vaimustatud reisis, merel purjetamine on ju



1900. aastal ehitatud purjeka "Corola" (25 m pikk ja 4,85 m lai) kodusadam on Kiel

Foto internetist

meile esmane kogemus. Kaks nädalat meremeheelu, kus me purjepaatidel õõbime, ise koristame, teeme stüüa ja kõike muud – on ju põnev!

Meie rühma ülesanne on Ees-

tit ja Tapat teistele tutvustada, ürituse programm on huvitav ja sisutihed. "Meie eesmärk on siiski, et sotsiaalselt tõrjutud, töö ja elukohata täisealised kodanikud saaksid rehabiliteeritud," ütles

Tiit Saluste,

Sotsiaalkeskus sai toetust

Hollandi Kes- ja Ida-Euroopa Fondide Ühendus eraldas 100 000 krooni, et renoveerida MTÜ Jeeriko sotsiaalkeskust. Kogu projekti üldmaksumus on 200 000 krooni, millest poole tasub Tapa linnavalitsus.

Pragu käib iga päev umbes 20 inimest Jeeriko supiköögis, neil on võimalik pesta ennast ja oma

pesu. Tapa linnavalitsuse kaudu suunatakse kaheksa töötut kuus miinimumtunnitasa eest heakor-ratöödele ning tööhõiveameti kaudu kaheksa inimest hädaabi-töödele.

Sotsiaalosakonna juhataja Ene Augasmägi loodab, et suve jook-sul saab tehtud remont, kus ehi-tatakse dušš ja tualett, renoveeri-

takse köök ja saun ning ehitatakse ühest ruumist eakate tuba, mida saavad tulevikus kasutada Tapa vanurid. "Meie eesmärk on, et sotsiaalselt tõrjutud, töö ja elukohata täisealised kodanikud saaksid rehabiliteeritud," ütles Augasmägi.

(Virumaa Teataja)

ÜKS PILT



Teisipäeval, 7. juunil põles kella 21 paiku tühi angaar õmblusfirma Segersi kõrval. Päästeameti andmetel oli tegemist süütamisega

Foto Rainis Lepparu

Suur aitäh!

Teie ei vilistanud, et me Teile järgneksime. Ega torकिनud meid tagant.

Astudes kõrval, lasite meil ise avastada, nuputada, küsida, seletada ja luua.

Olite valmis meile kätt ulatama, kui tee juhtus konarlik olema, kuid üksnes siis, kui abi oli mõeldav.

"Vaata!", "Kuula!", "Mõtle!", "Püüa!", "Prooviks õige teistmoodi?"

Nii juhatasite Te meid.

Suur aitäh õpetaja Margit Lättemäele ja õpetaja Malle Truule tehtud töö eest!

4. a klassi õpilaste ja lastevanemate nimel
Ave Pappe

Mälestuskilde ja ...

Algus lk 3

Ka edasine töötlemine nõudis hoolt ja vaeva. Ja lõpuks paberossid! Neid lükiti valmis paarkümmend ja pisteti tühja paberossikarpi, mis tol ajal olid paksust papist ja uhkelt kujundatud. Sealt siis võeti, ikka üks peale sööki. Oodatav mõnu pidi tasuma nähtud vaeva. Suitsetamine oli rituaalne tegevus. Suitsetamisel oli oma kultuur. Lapsi hoiti suitsutegemisest rangelt eemale. Kuid vaene pereisa ei aimanudki, et kogu pere temaga passiivselt kaasa suitsetas ja omajagu nikotiini endasse imes. Et suitsetamine ja tuulutamata tuba laste vaimuergust nüristas ja neid suitsetajate ridadesse kiskus.

Esimese suitsu näppas see mees

isa tagant ja sai selle eest sugeda. Edasi läks nii, nagu minema pidi – ka tema tahtis olla mees. Praegu ta teab, milline võim on tubakal, kuid loobuda temast ei suuda. Hommikuti ajab kõhima ja röggastama, ka muudu pole tervis suurem asi. Hiljuti suri eakaaslane vähi. Kõik see teeb meele ärevaks. Naaber (igavene lõuapoolik) torgib ka veel oma sõnadega: "Mida varem alustad, seda varem tuleb lõpetada." Olid sõbrad koos, tegid esimese suitsu. Ühel ja samal päeval said ka naha peale. Kuid sõber loobus kohe ja jäädavalt. Valis teise tee ja temast sai mees missugune!

Järgneb
Lembit Joorits

Hea tapalane!

Kui sul on mahti ja huvi läbi astuda Tapa muuseumist, siis leiad sealt väljapaneku "Puhk-pillimuusika – kas midagi püüväärtuslikku või kaduvikku määratud?". Seekordne ekspositsioon märgib ära 10 aas-

ta möödumist Tapa muuseumi avamisest. Pasunakoor aitas seda korraldada ja pasunate helisid võite seal kuulata ka 26. juunil, kui püüame väljapanekut muuseumis laiemalt tutvustada. Orkestrihelidega linna erinevais paigus püüame mää-

ru anda ka sellest, et peatselt toimub Tapa linnal 78 aastat linnaõiguse saamisest. Pillide puhujad on sedakorda Kuusalust, Kadri-nast ja Tapalt.

Jüri Tüli

Pillikära Tapa 78. sünnipäeva eel

Laupäeval, 26. juunil
11.00 Avahelid muuseumi õuel Tapa ja Kadri-na orkest-rilt
12.00 Verbaalsed ja helilised toimingud muusikakooli juu-res

12.30 Kuusalu pasunakoor kultuu-rikoja ees
13.00 Tapa orkester Grossi Kau-banduskeskuse juures
13.30 Kadri-na pasunakoor Säästu-marketi ees
14.00 Kuusalu pasunakoor kesk-

väljakul
15.00 Kolm pillikoori raamatuko-gu ees

Vihmaga rakendub muu ajakava algusega kell 12 kultuurikojas.

Võimalus omandada kõrgharidus kodukohas

Mainori Kõrgkool on Eesti vanim ja suurim erarakendus-kõrgkool, mis pakub võima-lust kaheksas Eesti linnas omandada rakenduslik kõrg-haridus majandusega seotud erialadel. Kõik õpetatavad eri-alad on akrediteeritud.

Rakveres saab õppida kol-mel suunal: **ärijuhtimine, ra-kenduspsühholoogia ja info-tehnoloogia**. See on suurepä-rane õppimisvõimalus kõigile neile, kes mingil põhjusel ei soovi õppeperioodiks kolida Tallinnasse või Tartusse. Ko-dukohas hariduse omandami-ne on mugavam ja odavam, sest vahemaad on lühemad ja öömaja omast käest võtta.

Järgmisest õppeaastast ka päevane õpe.

2004/2005.õa. on Mainori Kõrgkooli Rakvere õppekes-kuses võimalik õppida ka päe-vases õppevormis ärijuhtimi-

se ja rakenduspsühholoogia eri-aladel. Endiselt saab õppida kõigil kolmel erialal õhtuses õppevormis ning spetsialiseeruda saab järgne-valt:

Ärijuhtimise erialal – finants-juhtimisele, majandusõigusele, lo-gistikale, turundusele, tootmisjuht-imisele, kinnisvaraarendusele, et-tevõtte juhtimisele, turismiettevõt-lusele. **Rakenduspsühholoogia** erialal – personalijuhtimisele, müü-gi-ja teeninduspsühholoogiale. **In-fotehnoloogia** erialal – IT spetsia-listi erialale ja veebitehnoloogia-tele.

Õhtuses õppevormis käiakse koolis kahel tööpäeval öhtul ja lau-päeval, kuid harva lisandub ka mõni pühapäev.

Lõpetajatest saavad oma ala spetsialistid.

Mainori Kõrgkoolis õpitakse kolm aastat, rakenduslikku kõrg-haridust töendava riikliku diplomi saavad üliõpilased alles pärast ek-

MAINORI KÕRGKOO

samite-arvestuste-praktikate-kur-suse-ja diplomitöö edukat sooritami-st. Õppeprogrammi kuuluva praktika rohkus teeb Mainori Kõrgkooli lõpetajatest spetsialis-tid, kes on võimelised tööturul orienteeruma kiiresti ja edukalt.

Õppimine Mainori Kõrgkoolis on tasuline ja avalduste vastuvõt-mine on alanud.

Ära lase võimalust mööda omandada kõrgharidus koduko-has. On ju teadmised need, mida keegi meilt laenata ega varastada ei saa, teadmised on meie viisiit-kaart läbi elu!

Ilusat suve ja kohtumiseni Mai-nori Kõrgkoolis!

Marika Kaljula
Rakvere õppekeskuse juhataja
32 23 414; 51 14 902;
www.mk.ee

Tapa Valgejõe saarel 23. juunil kell 20



JAANTULI

Peo avavad
Jaaniid!

rantsuks ansambliid: „Mehed ei nuta“ ja „Super Boys“

Pääse kuni kella 22-ni 30 kr, hiljem 50 kr, alla meetri mehed tasuta!
Korraldaja on Tapa kultuurikoda, tule eest kannab hoolt TAKOM VM OÜ,
peolisi turvab VSS Viru Julgestusteenistus AS.

Ole õigel ajal õiges kohas! Info 322 0061

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Müüa lõhutud küttepuid
200 kr/m³.

Hind koos transpordiga.
Tel 5665 2463

Müüa küttepuid,
täpsed kogused,
mõistlik hind, lõhutud ja
sobivas mõõdus.

Hinnad kokkuleppel.
Tel 5660 7450

OÜ müüb küttepuid
koju toomiseks.
Müüa lõhutud ja
pikki (3 m) leppapuid.

Tel 524 1249

Seoses töömahu suurenemisega võtab AS Hallik tööle



**PAGAREID,
KONDIITREID JA
TÖÖTAJAJAID VÄKESAIALIINTLE.**

Vajadusel võimaldame
transpordi tööle ja tagasi.
Info tel. 322 0388, 525 5083
või tulla kohale O. Müntheri 1, Tamsalu.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Aleksandra Konopleva 06.03.1936 - 26.05.2004
Napaljon Nareiko 22.03.1937 - 27.05.2004
Ilona Luhaäär 08.04.1952 - 28.05.2004



UUED LINNAKODANIKUD

Kermo Mätlik 29.04.2004
Ketlin Laderlich 25.05.2004



Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda - www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükijarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.
**Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.**